
Uchwała Nr XXII/133/16 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 12  września 2016 roku.  

 
w sprawie : zaciągnięcia kredytu  długoterminowego  na sfinansowanie  

deficytu budżetu gminy na rok 2016 . 
 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. C i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 

r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U z 2016 roku poz. 446) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 , 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 r. poz. 
885, poz.938, poz.1646; z 2014r. poz.379, poz.911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877; z 
2015r.poz,238,poz.532,poz.1045,poz.1117, poz.1130 i poz.1189,poz.1190, poz.1269, 
poz.1358,poz.1513,poz.1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 z 2016 r.poz.195 )  - 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka  uchwala co następuje: 

 
 
§ 1 . Postanawia się  zaciągnąć się kredyt długoterminowy  w kwocie  1.500.000,00 
zł (słownie :  jeden milion pięćset tysięcy złotych )  na sfinansowanie planowanego na 
2016 rok deficytu budżetu gminy.                                                                              

 
 

§ 2. Kredyt , o którym mowa w §1 zostanie spłacony w latach 2017 – 2021. 
 
 
§ 3. Środki na spłatę rat kredytu wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżetach 
lat następnych , w których przypadają spłaty kredytu. 
 
 
  § 4. Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu będzie 
weksel In blanco. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka . 

 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 


